Decreto nº. 7.124, de 24 de Outubro de 2.017.

Abre Crédito Adicional Suplementar.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de suas atribuições legais, etc.,
DECRETO:

Art. 1.º  Fica aberto na contabilidade do IMPS - Instituto Municipal de Previdência Social de Jales, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 560.000,00 (Quinhentos e Sessenta Mil Reais), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

03 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
03.01 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
03.01.01 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
0927100162.062000 – MANUTENÇÃO GERAL DO IMPS
3.1.90.03.00.00.00 – Pensões do RPPS e do Militar

(07)
R$ 465.000,00

3.3.90.93.00.00.00 – Indenizações e Restituições

(61)
R$   95.000,00

Art. 2.º A suplementação que se refere o artigo anterior será coberto com a redução parcial da seguinte dotação do orçamento vigente:
03 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
03.01 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
03.01.01 – Instituto Municipal de Previdência Social de Jales
0927100162.062000 – MANUTENÇÃO GERAL DO IMPS

3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
(42)
R$ 560.000,00
Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito Municipal
Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário de Administração